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Armando Sadiku eshte nje nga lojtaret e shume kerkuar ne Zvicer. Ne muajt e veres, sulmuesi i
Kombetares Shqiptare nuk arriti te largohej nga Lugano per tu transferuar ne Itali tek Xhenova
apo Livorno qe e donin. Tani, ai pergatit serish largimin por duket se transferimi i tij do te jete
brenda Zvicres. Tre skuadra e duan. Saint Gallen, Yong Boys dhe Lozana jane ekipet qe i jane
vene pas sulmuesit shqiptar. Por per te realizuar levizjen e tij tek njera nga keto skuadra duhet
qe me pare te gjindet gjuha e perbashket me Luganon qe ka kartonin e tij dhe nuk do te lejoj te
largohet pa paguar.
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